Tempus Open - Ronja Nurminen

Ronja Nurminen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:25.33 AQUA-pisteet: 271 Paivamaara:
2015-04-10 Kilpailu: GP6

Aika

01:25.33

01:25.74

01:26.55

01:26.60

01:28.74

01:29.26

01:34.61

01:38.79

AQUA
271
267
259
259
241
236
198

174

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-04-10

2014-09-05

2014-11-01

2015-04-12

2015-01-24

2014-10-12

2014-05-09

2013-11-24

Kilpailu

GP6

Junior Divari (JD) 1

LR IKM 2014 alkukilpailut HKS
Prisma - uinnit

Talviuinnit 24.1.2015
Kannustalo-uinnit 2014
Junior Divari 7

LR IKM 2013 alkukilpailut HKS


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=18360
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=18360&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=18360&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=18360&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=18360&amp;Result_sort=result_date

